REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSTITUTI I STUDIMEVE PER KRIMET DHE PASOJAT E KOMUNIZMIT

Nr. prot
%

Tirand mé 94 .05 .2022

Lista konkrete me afatet e ruajtjes

Nr

Artikulli Pérshkrues(emértesa)

Afati Ruajtjes

I .Bordi Drejtues

Dokumente té shqyrtuara dhe té miratuara né
mbledhjet e bordeve

Vendime, udhézime, Urdhéra, raporte pér probematika te
ndryshme

RHK

IT .Drejtori Ekzekutiv

Dokumente mbi Organizimin dhe Funksionimin e
Institutit xxxxxxx

Vendime, Urdhéra, Udhézime, rregullore, Raporte
Programe, plan pune, relacione,informacione

pérmabledhése e marrveshje, delegime, progesverbale etj.

RHK

Evidenca, relacione, informacione periodike ,
korrespodecé e thjeshté etj

10

Dokumente pér organizimin e konferencave,
konsultave, seminareve, nénshkrime marréveshje
shumépaléshe si dhe pjesémarrje né organizata
ndérkombétare dhe botime té ndryshme.

Vendime, raporte, fjalime, propozime, informacione,
relacione, regjistrime, botime té ndryshme.

RHK

Informacion periodike e pérfshiré né pérmbledhés e
korrespondence e thjeshté et;

10




rregjistra

Mjete ndihése pér hartimin e tyre, korrespondencé e
thejshté,

10

V. Drejtoria e Arkives

13

Dokumente mbi ekspertizén e Vlerés sé Ruatjes sé
dokumentevé (K.E)

Vendime, urdhéra, Rregullore, Raporte, Lista Kontrete
dhe afatet e Ruajtjes, Lista vegimi, Proces-verbale,
relacione, Librat ¢ Korrespondences.

RHK

Materiale ndihmése, korrespondencé e thejshté,
njoftimeé, evidence periodike, librat e dorézimit té
dokumentave, pasqyra evidentuese e geeljes s€ dosjeve
etj.

10

14

Dokumente pér pastértiné e figurés dhe pasurive né
funksionaréve (qé jané object deklarimi).

Raporte, evidencé pérmbledhése, lista emérore e
zyrtaréve object deklarimi, korrespondencé me
LL.D.K.P.I

R.HXK

Evidencé periodike, korrespondecé e thjeshté

10

Konceptoi: L.A4liko
Miratoi: Z.Graci./.
Konfirmoi: 4. Hysc




